Keyboard navigable

All sites must be navigable by keyboard only. This means all links, including navigation and dropdown menus must be reachable by using the keyboard.

- This can be tested by using the Tab key and tabbing through the site to ensure all navigation, including dropdown menus are reachable with the keyboard.
- Skip links should be the first tabbed content, then the branding bar, and finally the rest of the site, including dropdown navigation and all links on the page.
- Each link needs a focus state so the user is able to identify it as a link. You may also use the hover state styles as the focus state.

Example of tabbing through a site that has focus states:

Homepage

At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque corrupti quos dolores et quas molestias excepturi sint occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et aut officiis debitis aut rerum necessitatibus saepe eveniet ut et voluptates repudiandae sint et molestiae non recusandae. Itaque earum rerum hic tenetur a sapiente delectus, ut aut reiciendis voluptatibus maiores alias consequatur aut perferendis doloribus asperiores repellat

occaecati cupiditate non provident, similique sunt in culpa qui officia deserunt mollitia animi, id est laborum et dolorum fuga. Et harum quidem rerum facilis est et expedita distinctio. Nam libero tempore, cum soluta nobis est eligendi optio cumque nihil impedit quo minus id quod maxime placeat facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus.

Default Theme

katmai.staging.vcu.edu/#footer

Heading

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit

Heading

Sed ut perspiciatis unde omnis iste natus error sit

CSS focus example

```
.nav a:focus {border:2px solid purple}
```